
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

Ufficio Tecnico

DETERMINA n° 335" DEL 30/09/2015

Oggetto: Liquidazione alla ditta " Maxcar Psa Group " s.r.l. di Piazza Armerina per
lavori di riparazione per l'autobus comunale tipo Renaul Master targa
CV334NA.-

C1G:ZEF159EF91

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

VISTO il Decreto Sindacale n° 13 dell' 11/06/2015 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

VISTA la determina del Responsabile dellUT.C. n. 281 del 10/08/2015 con la quale è stato
affidato l'incarico alla ditta " Maxcar Psa Group " s.r.l. di Piazza Armerina per lavori di
riparazione per l'autobus comunale tipo Renaul Master targa CV334NA per l'importo di
€.3.551,99 I.V.A. inclusa;

VISTA la fattura n° 3 del 18/09/2015 di €. 3.551,99 I.V.A. inclusa relativa al servizio di cui
trattasi;

RICHIAMATO l'ari 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014 (legge di stabilità
2015) di attuazione del sistema dello split payment (scissione pagamenti tra imponiibili ed I.V.A.);

RICHIAMATO, altresì, l'ex art. 17-ter, D.P.R. 633/72;
RITENUTO di dovere liquidare alla ditta " Maxcar Psa Group " s.r.l. di Piazza Armerina la

somma complessiva di €. 2.911,47;
VISTA la dichiarazione del Responsabile del Servizio per la regolarità del servizio;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;
VISTA il DURC emesso il 6/08/2015;

D E T E R M I N A
per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1) liquidare ditta " Maxcar Psa Group " s.r.l. di Piazza Armerina la somma di €. 2.911,47 come
da fattura n° 3 del 18/09/2015 per i lavori di riparazione per l'autobus comunale tipo Renaul
Master targa CV334NA, mediante accredito bancario presso l'Istituto di Credito MPS. agenzia
di Piazza Armerina C/C IBAN: IT53U0103083691000061159685;
2) Accantonare la complessiva somma di €. 640,52 occorrente per il successivo versamento
dell'imposta;
3) Dare atto che a tale uopo la somma di €. 3.551,99, trattandosi di spesa obbligatoria e non
frazionabile, è stata impegnata ai sensi dell'alt 183 del D. Lgs. N. 267/2000, nel bilancio
dell' esercizio finanziario 2015, in corso di formazione,con determina dei Responsabile
dell'U.T.C n° 281 del 10/08/2015 ed imputata come segue:

Esercizio

2015
n.

PdC finanziario

2015

Cap/art.

5035/5

Num. Comp. economica

€.3.551,99

•y, <• > •'••
.•>K- .j-Vv \

NiGOtetty [ ; * ! . . ' ; ; V
\} •- • ' - •;:

II Responsabile dei servizi finanziari J
fOoft. Calogero &®ntonze)

II Responsabile dell'U.T.C.
ò Mazza)


